
12. Sager til efterretning. ()
Efterretningssag:

A: Referat fra møde i HSU 29. januar 2010

B: Orientering om håndtering af domfældte udviklingshæmmede

C: Orientering om nye målinger i Integrationsbarometeret

Bilag 1: 
Notat af 23.12.2009 fra Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen ”Forslag til gode råd om 
integrationsbarometeret til det nye Beskæftigelses- og Integrationsudvalg.”
Bilag 2:
Brev af 17.12.2009 fra Beskæftigelses- og Integrationsudvalget.

D: Status for hjemtagning af færdigbehandlede patienter på Sct. Hans

E: Implementering af Børne- og Ungdomsforvaltningens autismepolitik

Bilag 1: Forsidenotat til Statusrapport
Bilag 2: Statusrapport
Bilag 3: Detaljeret Statusrapport
Bilag 4: Børne- og Ungdomsforvaltningens autismepolitik

F: Status på IT-udskiftninger til SUD

Bilag 1: Oversigt over IT-systemer der er implementeret i 2008 og 2009
Bilag 2: Igangværende IT-projekter

G: Orientering om høring vedrørende placering af natcafé for kvinder

Bilag 1: Høringspapir: Placering af natcafé for kvinder

bilag
Bilag 1 - oversigt over IT-systemer der er implementeret i 2008 og 2009
Bilag 2 - Igangværende IT-projekter
Brev af 17.12.2009 fra Beskæftigelses- og Integrationsudvalget.
Børne- og Ungdomsforvaltningens autismepolitik
Detaljeret Statusrapport
Forsidenotat til Statusrapport
Høringspapir: Placering af natcafé for kvinder
Håndtering af domfældte udviklingshæmmede
Notat af 23.12.2009 fra Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vedr Integrationsbarometeret



Orientering af SUD om høring vedr. placering af natcafé for kvinder
Orientering om nye målinger i Iintegrationsbarometeret
Referat fra møde i HSU 29. januar 2010
Status for hjemtagning af færdigbehandlede patienter på Sct. Hans
Status på IT-udskiftninger til SUD
Statusrapport 2009 til Børne- og Ungdomsudvalget og Socialudvalget

Socialudvalgets beslutning den 03.03.2010

Sagerne blev taget til efterretning med bemærkning om, at Margrethe Wivel (B) løftede 
efterretningssag C "Orientering om nye målinger i Integrationsbarometret" op som et selvstændigt 
dagsordenspunkt til behandling på et kommende udvalgsmøde.




